
UCHWAŁA NR XI/53/2015 

RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 21 października 2015 roku 

w sprawie: nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Czernikowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz. 1318; z 2014r. poz.379 i poz. 1072) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w Czernikowie na działkach oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 199/8, 200/6 i 201/6 (obręb Czernikowo) nazwę POGODNA. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 



Uzasadnienie do uchwały 

Państwo Katarzyna i Mieczysław Wierzbiccy wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy 

położonej w Czernikowie oznaczonej nr ewidencyjnymi 199/8, 200/6 i 201/6, przy której 

znajduje się 6 działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkalno-usługową. Wnioskodawca 

jest właścicielem jednej z działek, na której pobudował dom mieszkalny. Aby ułatwić 

mieszkańcom sprawy związane z zameldowaniem, proszą o nadanie nazwy i numeracji na 

wskazanym osiedlu. 



 

 


